
 1 

Kuželkáři Jičína C v čele Východočeského přeboru 
 

Jičín – Ve výborném vstupu do Východočeského kuželkářského přeboru pokračují hráči SKK Jičín, kteří svůj duel 
3.kola s Lokomotivou Trutnov D rozhodli prakticky již po 2/3 utkání, kdy vedli 8:0. Hosté v závěru již jen korigovali 
na 12:4, což již nic nezměnilo na zisku dvou bodů, které posunuly Jičín C do čela tabulky!  Nejlepším hráčem utkání 
se stal Martin Mazáček, který shodil parádních 440 kuželek. Naopak Jičínu D unikla úvodní polovina utkání s 
Vrchlabím C - 0:6. Přes vydařený finiš nakonec “déčku” o 33 kuželek při skóre 6:10 body unikly. 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 10:6 2565-2507   02.10. 

SKK Jičín C -  TJ Lokomotiva Trutnov D 12:4 2464-2430   01.10. 

SKK Jičín D -  SKK Vrchlabí C 6:10 2443-2476   01.10. 

TJ Červený Kostelec C -  TJ Červený Kostelec B 10:6 2657-2576   02.10. 

SKK Vrchlabí B -  SKK Hořice C 14:2 2643-2478   02.10. 

TJ Nová Paka A -  TJ Jilemnice B  odloženo na  07.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 12:4 2435-2323   02.10. 

 
 

 SKK Ji čín C 2464 12:4 2430 TJ Lokomotiva Trutnov D 

 MAZÁČEK Martin 440 2:0 429 SLAVÍK Karel bc. 
 BRUMLICH Jiří 407 2:0 389 KRULIŠOVÁ Václava 
 BUREŠ Miroslav 423 2:0 414 KAČER Milan 
 KAZDA Jaroslav 411 2:0 360 ŘEHÁK Libor + KUKLA 
 PORTYŠ Petr 407 0:2 416 ŘEHÁK Pavel 
 KŘIVKA Ladislav 376 0:2 422 RYŠAVÝ Jiří 
 

 SKK Ji čín D 2443 6:10 2476 SKK Vrchlabí C 

 STRAUSS Vladimír 392 0:2 414 ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar 
 MOJŽÍŠ Pavel 395 0:2 430 MARŠÍK Zdeněk 
 LANGR Miroslav 400 0:2 412 RINGEL Milan 
 PLAŇANSKÝ Agaton st. 430 2:0 400 LUX Jaroslav 
 ČAPEK Jiří 407 2:0 402 ŠŤASTNÍK Vladimír 
 ČERMÁK František 419 2:0 418 ŠIMŮNKOVÁ Renata 
 

 SKK Vrchlabí B 2643 14:2 2478 SKK Ho řice C 

 LIMBERSKÝ Tomáš 423 0:2 449 INQUORT Václav 
 CERMAN Vladimír 444 2:0 428 VLÁŠEK Bartoloměj 
 HORÁČEK Jiří 452 2:0 412 FIKAR Ondřej 
 TRÝZNA Roman 411 2:0 374 NOVOTNÝ Jindřich (*) 
 HOBL David 471 2:0 394 DYMÁČEK Zdeněk 
 GLOS Josef 442 2:0 421 PADEVĚT Otto 
 

Tabulka:  
1.SKK Jičín C 3 3 0 0 36:12 2491 6 
2.TJ Nová Paka A 2 2 0 0 30:2 2432 4 
3.SKK Vrchlabí B 3 2 0 1 34:14 2499 4 
4.TJ Lokomotiva Trutnov B 3 2 0 1 32:16 2493 4 
5.Spartak Rokytnice nad Jizerou B 3 2 0 1 31:17 2478 4 



 2 

6.SKK Vrchlabí C 3 2 0 1 25:23 2490 4 
7.TJ Červený Kostelec C 3 2 0 1 24:24 2538 4 
8.TJ Jilemnice B 2 1 0 1 16:16 2417 2 
9.TJ Červený Kostelec B 3 1 0 2 22:26 2483 2 
10. SKK Hořice C 3 1 0 2 20:28 2499 2 
11. SKK Jičín D 3 1 0 2 20:28 2446 2 
12. TJ Lokomotiva Trutnov C 3 1 0 2 16:32 2287 2 
13. TJ Lokomotiva Trutnov D 3 0 0 3 10:38 2410 0 
14. TJ Dvůr Králové nad Labem A 3 0 0 3 4:44 2369 0 

 
Rozlosování zápasů 4. kola: 

 

Trutnov B Dvůr Král. n.L. A čt 8.10. 17:00 

Jilemnice B Trutnov C pá 9.10. 17:00 

Hořice C Nová Paka A pá 9.10.  17:00 

Červ. Kostelec B Vrchlabí B pá 9.10.  17:00 

Vrchlabí C Červ. Kostelec C pá 9.10. 19:30 

Trutnov D Jičín D pá 9.10. 17:00 

Rokytnice n.J. B Jičín C pá 9.10. 17:00 
 
 
   Jiří Kapucián 


